
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/307/2023 
RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/301/2023 Rady Gminy Tuchomie 
z dnia 08 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Tuchomie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) w związku z art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy Tuchomie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale XXVII/301/2023 Rady Gminy Tuchomie z dnia 08 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Tuchomie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść § 9 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Odbiór odpadów komunalnych realizowany jest z częstotliwością: 

1) odpady zmieszane (niesegregowane) odbierane są nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

2) odpady selektywnie zebrane odbierane są nie rzadziej niż: 

a) tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe - jeden raz na miesiąc; 

b) papier - jeden raz na pół roku; 

c) szkło – jeden raz na kwartał; 

d) popioły: jeden raz na miesiąc w sezonie grzewczym –zimowym; 

e) bioodpady: jeden raz na miesiąc.”. 

2. Zmienia się treść § 13 ust 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych powinna odbywać się nie rzadziej niż 
raz na rok i być dostosowana do ilości wody zużytej, do ilości osób zamieszkujących daną 
nieruchomość, bieżących potrzeb danego gospodarstwa domowego i pojemności zbiornika 
bezodpływowego, w sposób gwarantujący niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników 
bezodpływowych służących do gromadzenia oraz wylewania nieczystości na terenie nieruchomości, 
gwarantując zachowanie czystości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.05.2023 r.

Poz. 2309



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, za wyjątkiem § 1 ust. 1 uchwały, który obowiązywać będzie od  1 lipca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie 

 
 

Wiesław Bezhubka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2309


	Uchwała

		2023-05-17T11:26:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




